РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

368040  тел  8 (242) 21-4-81  21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                                                                                                                       с. Новолакское

.

ПРИКАЗ

от «09» января  2020г.                                                               №190/1- ОД

    Об утверждении Плана мероприятий

по обеспечению общеобразовательными

организациями в Новолакском районе  в 2020 году

объективности оценивания учебных достижений

претендентов на получение медали «За особые успехи в учении»

В целях обеспечения объективности оценивания учебных достижений

претендентов на получение медали «За особые успехи в учении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению общеобразовательными

организациями в Новолакском районе  в 2020 году объективности оценивания

учебных достижений претендентов на получение медали «За особые успехи в

учении» (далее - План мероприятий).

2. Методическому кабинету Управления образования обеспечить

регулярный мониторинг исполнения Плана мероприятий.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить выполнение

мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника  Управления образования     Атлангериева Р.С..

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
	МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»